Com fundamento no supracitado dispositivo legal, a Autoridade Fiscal procedeu ao agravamento da multa, nos seguintes termos extraídos do Termo de Verificação Fiscal:
		 41. Ainda, sobre os valores não recolhidos e objeto de cobrança foi lançada multa agravada de 112,50% (cento e doze virgula cinquenta por cento), pelo fato de a TRANSPORTE EXCELSIOR não ter atendido a nenhuma intimação lavrada pela Fiscalização no decurso dos trabalhos fiscais, conforme exposto nos parágrafos anteriores.
		 A Recorrente insurge-se contra a

[...]

Com fundamento no supracitado dispositivo legal, a Autoridade Fiscal procedeu ao 

agravamento da multa, nos seguintes termos extraídos do Termo de Verificação Fiscal: 

41. Ainda, sobre os valores não recolhidos e objeto de cobrança foi lançada multa 

agravada de 112,50% (cento e doze virgula cinquenta por cento), pelo fato de a 

TRANSPORTE EXCELSIOR não ter atendido a nenhuma intimação lavrada pela 

Fiscalização no decurso dos trabalhos fiscais, conforme exposto nos parágrafos 

anteriores. 

A Recorrente insurge-se contra a aplicação da multa e o seu agravamento,